
CÔTÉ SALÉ

Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

Accompagné d'une salade verte

Plat Végétarien

Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

SUCRÉ

Oeuf Florentine

Croq' Comptoir

Béchamel & Epinards

14   

Tacos de la Ferme
Poulet, Poivrons, Fromage

& Sauce Curry

Pain de Mie Bio, Jambon à l'Os de 

M. Fritsch, Tome de Truttenhausen

Tourte

Cocotte de la Semaine
Selon le Marché et les Saisons 19

14

12,5

14

Volaille, Légumes ou

uniquement légumes

Le Bowl du Comptoir
Sous toutes ses formes 12,5

Pâté en Croûte
Volaille de la Ferme Stirmel à Epfig 10

Les 1/2 Flambées du Comptoir
Nature

Gratinée

8,5

9

UN PETIT GRIGNOTAGE ...

...OU LA GRANDE FAIM ?

Wrap du Moment 11

Rillettes d’Omble Chevalier (80g)
Sources du Heimbach à Wingen 11,5

Grumbeerekiechles
Truite fumée ou Jambon Forêt-Noire

Fromage Blanc à la Ciboulette 17,5

Truite fumée (80g)
Sources du Heimbach à Wingen 11,5

Soupe de Saison
Délicate et veloutée 11

Verrine de la Diligence

7,5
Financier Passion

7
Tarte aux Pommes boulangère
Comme un souvenir d'enfance

Tartes du Moment
Selon les Saisons 6

Flan Pâtissier
Tout simplement flan-tastique ! 5,5

Tout en légèreté 7

Ganache Chocolat, Mousse Passion

Cake du Voyageur
A partager... ou pas! 5,5

Mille-Feuille
Vanille Bourbon 7,5

1/2 Tarte Flambée aux Pommes
Flambée au Calvados 8,5

Forêt-Noire
Génoise Cacao, Cerises, Chantilly 7,5

Chou Renversé
Crème onctueuse 6,5

De toutes les passions,

la seule vraiment respectable

me paraît être la gourmandise.

Guy de Maupassant



Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

APÉRITIFS

Gin Jos'Berri - 4cl

Whisky "Vieille Prune - 4cl

Elsass Gin & Tonic - 16cl

Elsass Spritz - 18cl

Limon' Spritz - 18cl

Elsass Hugo Spritz - 18cl

Thym' To 

de la Diligence - 16 cl

Passion Spritz - 18cl

10

12

10

9

9

9,5

LES ALSACIENS

LES CLASSIQUES

Kir Vin Blanc - 12cl

Kir Crémant - 12cl

Porto Ramospinto

10 ans d'âge - 8cl

Pastis 51 - 4cl

Campari - 4cl

Martini Blanc / Rouge - 4cl

6,5

(Cassis, Pêche, Framboise)

(Cassis, Pêche, Framboise)

7,5

9

6

6

Distillerie Nusbaumer à Steige

Distillerie AWA à Val-de-Moder

Gin Jos'Berri de la distillerie Nusbaumer,

Miss Tonic de Lisbeth

S'Amer Spritz de S'Amer Drinks,

Crémant d'Alsace

S'Amer Limoncello de S'Amer Drinks,

Crémant d'Alsace

Eau-de-Vie Thym/Citron de la Distillerie SpiRal,

Miss Tonic de Lisbeth

S'Amer Sureau de S'Amer Drinks, 

Crémant d'Alsace

9

5

9
Sirop Pamplemousse, Purée Fruits de la

Passion, Crémant d’Alsace

Blonde Bio

Bière de Saison
Brasserie Perle à Strasbourg

6

Pinot Blanc "Midelberg"

Muscat “Glintzberg”

Riesling

Gewurztraminer Grand Cru 

Crémant Brut

Petite Arvine

Domaine Rolly Gassmann à Rohrschwihr

Domaine Goetz à Wolxheim

7

Pinot Noir

Côtes du Rhône “Gadagne”

Syrah

Rosé - Côtes de Provence 

Domaine Mochel à Traenheim

7,5

6

VINS AU VERRE

BIÈRES

Brasserie Kronenbourg à Obernai

Brasserie Perle à Strasbourg

Domaine Boeckel à Mittelbergheim

Domaine R. Schmitt à Bergbieten

6

Domaine Neumeyer à Molsheim

6

LES BLANCS

Domaine Asper à Fully (Suisse)

7

Domaine Asper à Fully (Suisse)

LES ROUGES

7
Le Clos des Saumanes

6

12 cl

Château Minuty à Gassin
6

6

25cl - 4

6

25cl - 4

À LA PRESSION
1664

Panaché ou Monaco

Amer artisanal 

BOUTEILLES - 33CL

50cl - 7

S'Amer Drinks à Barr
25cl - 6



FORMULE
COMPTOIR EXPRESS

24€

PLAT
Croq' Comptoir

Tourte

Bowl

ou

ou

DESSERT
Flan Pâtissier

Tarte de Saison

Verrine du Moment

ou

ou

BOISSON
Soft au Choix

BOISSON CHAUDE

Coca-Cola / Schweppes / Limonade / Jus de Fruits

Carola 50cl / Soft du Moment

ou

Verre de Vin Suggestion

Espresso / Rallongé

Thé / Infusion

ou

Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

Le Comptoir ouvre ses portes de 12h à 18h.

Prix nets en € et service compris.

SOFTS
Soft du Moment - 33cl

Carola plate - 50cl

Carola légèrement pétillante -50cl

Coca-Cola / Coca-Cola Zéro - 33cl

Schweppes Agrumes - 25cl

Miss Tonic - 33cl

Limonade Liness - 25cl

Jus de Fruits Sautter - 25cl

Sirop à l'eau - 33cl

4

4

4

4

4

4

4

Pomme, Orange ou Tomate

4

Citron, Grenadine, Menthe ou Pêche

3

BOISSONS CHAUDES

Espresso

Double Espresso

Café Rallongé

Cappuccino / Latte Macchiato

Chocolat Chaud

Café ou Chocolat Viennois

Café ou Chocolat Frappé

Thé / Infusion

4

4

4,5

4

4,5

4,5

2,6

4

Chocolat Chaud, Sirop de Cookie, 

Chantilly, Pépites de Cookies

Cappuccino, Sirop de Noix de Macadamia, 

Chantilly, Grains de Spéculoos

Latte Macchiato, Coulis Chocolat, 

Chantilly

7

Latte Macchiato, Coulis Caramel, 

Chantilly, Bonbons Caramel

Chocolat Chaud, Chantilly, Guimauve

7

7

7

6

Torréfacteur Reck à Strasbourg

Choo'kie

Speculoccino

Choco'Latte

Caramel Latte

Choco Guimauve

LES CLASSIQUES

LES CRÉATIONS
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LES ALSACIENS - 4CL

DIGESTIFS

Vodka Poupée Russe

Limoncello

Eau-de-Vie Thym/Citron

Eau-de-Vie Fraise/Sichuan 

Liqueur de Plantes Sauvages

Marc de Gewurztraminer

Mirabelle

Kirsch

Poire William's

Distillerie de Strasbourg

S'Amer Drinks à Barr

10

7

Distillerie SpiRal à Ammerschwihr

Distillerie SpiRal à Ammerschwihr

Distillerie SpiRal à Ammerschwihr

10

10

10

Rhum Zacapa Sistema Solera 23

Marc de Bourgogne 

Chartreuse Verte

Cognac Gautier V.S.

Bas-Armagnac Hors d'Age

Amaretto Disaronno

12

12

8

6

LES CLASSIQUES - 4CL

Je ne bois jamais à outrance,

d'ailleurs je ne sais même

pas où c'est !

Pierre Desproges

Distillerie Nusbaumer à Steige

Distillerie Nusbaumer à Steige

Distillerie Nusbaumer à Steige

Distillerie Nusbaumer à Steige 

9

9

9

9

8

12

Domaine Guillemot Michel

Domaine Sauvis


